
 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

PROJEKTOVÝ MANAŽER/ MANAŽERKA PRO IT 

PROJEKTY 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. (KNTB) připravuje v IT oblasti řadu nových, zajímavých projektů - pro jejich 

přípravu a následnou realizaci hledáme vhodného kandidáta na pozici projektového manažera/ manažerku IT 

zakázek. 

Na čem budete pracovat?  

- Spolupráce s interními i externími IT odborníky při přípravě technických specifikací IT zakázek. 

- Zajišťování podkladů pro plánování nákladů a investic pro připravované projekty s ohledem na 

možnost využití dotací – úzká spolupráce s oddělením dotací. 

- Spolupráce s interními i externími právníky při přípravě zadávacích dokumentací na dodávky 

informačních a komunikačních technologií. 

- Příprava a následná realizace IT projektů – dodávky a implementace infrastrukturálních, 

kyberbezpečnostních i SW řešení pro KNTB. 

- Vedení interních projektových týmů specialistů z oblasti IT, plánování a řízení, organizace práce. 

- Řízení a eliminace rizik projektů. 

- Pravidelný reporting o stavu projektů. 

- Předání akceptovaných projektů do rutinního provozu – zajištění činností s tím souvisejících 

(školení, dokumentace, nastavení komunikačních kanálů, aj.). 

Co nabízíme? 

- Finanční ohodnocení odpovídající dosažené kvalifikaci a odborné zkušenosti. 

- Prostor pro odborný růst a maximální podporu dalšího profesního vzdělávání. 

- Firemní notebook a mobilní telefon. 

- 5 týdnů dovolené a až 24h pracovního volna. 

- Výbornou dopravní dostupnost. 

- Firemní mateřskou školku s rozšířenou provozní dobou. 

- Benefity – firemní stravování s příspěvkem, příspěvek na penzijní připojištění dle počtu 

odpracovaných let, zaměstnanecké slevy, firemní akce, zvýhodněné telefonní tarify a další 

možnosti z balíčku zaměstnaneckých benefitů. 

 

Čeho si u nás nejvíce cení naši kolegové a kolegyně?  

- Stabilního zaměstnavatele s možností seberealizace a osobního rozvoje.  

- Práce na zajímavých projektech, přímá možnost ovlivnit výsledek, každodenní možnost sledovat, 

jak realizované projekty přinášejí reálný užitek. 

- Otevřeného přístupu a přátelské, neformální pracovní atmosféry, soudržného týmu, vstřícných 

kolegů, kteří rádi pomohou, poradí a sdílí svoje znalosti. 

- Příjemného pracovního prostředí. 

- Pružné pracovní doby. 

Co očekáváme?  

- Velmi dobrý technický přehled v oblasti informačních a komunikačních technologií (realizujeme 

projekty v oblastech enterprise architektury, informační a kybernetické bezpečnosti, SW aplikací 

provozované v režimu vysoké dostupnosti, aj). 

- Praktické zkušenosti s projektovým řízením v IT – minimálně 3 roky. 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
https://www.kntb.cz/benefity


 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

- Certifikace projektového řízení např. IPMA, PMI, nebo PRINCE2 výhodou. 

- Znalost metodologie pro řízení IT služeb ITIL výhodou. 

- Dobrá znalost Microsoft Office, znalost používání alespoň nějakého nástroje pro řízení projektů 

(např. Microsoft Project, Easy Project) výhodou. 

- VŠ vzdělání výhodou. 

- Vynikající komunikační a prezentační schopnosti. 

- Pečlivost a schopnost řídit vlastní čas, rozpoznávat a určovat si priority. 

- Silnou osobnost, schopnost týmové spolupráce. 

- Dobré analytické schopnosti, schopnost vidět věci v souvislostech, strategické myšlení. 

- Nespokojovat se se status quo, schopnost syntézy a zjednodušení, kreativita při návrhu řešení. 

- Samostatnost se zaměřením na dosahování cílů. 

- Ochotu učit se. 

Informace o pozici: 

- úvazek: 1,0 

- nástup: možný ihned nebo podle dohody  

- přijďte se k nám nezávazně podívat – po předchozí domluvě Vás rádi seznámíme s naším 

pracovištěm 

 

Přidejte se k nám - pracujte tam, kde to má smysl. 

pošlete svůj životopis a motivační dopis na ✉ personalni@bnzlin.cz 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
mailto:personalni@bnzlin.cz

